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Selecao Publica 128/2025 - PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 1

Informamos aos licitantes interessados na selecdo publica 128/2025 respostas ao
questionamento do participante:

Pergunta 1: Venho através deste e-mail, solicitar o Anexo C - Modelo de Planilha e ordem de
Itens, peco que seja enviada esta planilha com os quantitativos gerais dos servicos em
questéo, pois os mesmos nao estao dispostos la.

Resposta 1: A obtencédo dos quantitativos em uma obra por EMPREITADA A PRECO GLOBAL
é de responsabilidade da Licitante que faz os levantamentos nos projetos e demais
documentos fornecidos e se responsabiliza pelos mesmos. para cumprir com os objetivos do
certame A FINATEC forneceu uma planilha apenas para ordenar o orcamento e como modelo.
Os quantitativos nao serdo fornecidos nesta etapa.
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fone: 61 33480400
fax: 6133073201
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